АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Восемьдесят четвертое  заседание  третьего созыва
РЕШЕНИЕ № 7
От 18.02.2016 г.
                                                                    с.Ивановка
Об отмене решения Совета Ивановского
муниципального образования от 01.07.2015 г.
№ 24 « Об утверждении Положения о порядке
организации и осуществления муниципального
земельного контроля на территории
Ивановского муниципального образования.
        Рассмотрев протест прокуратуры Ивантеевского района на решение Совета Ивановского муниципального образования от 01 июля  2015 года № 24 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории  Ивановского муниципального образования» Совет Ивановского муниципального

образования РЕШИЛ:
1. Решение Совета Ивановского муниципального образования от 01.07.2015 г.

№ 24 « Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории  Ивановского муниципального образования, отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского
 муниципального образования

Т.В.Сучкова